
 
 

 VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 

 

Identifikace výběrového řízení:   

Název: Údržba zařízení pro měření úsekové a okamžité rychlosti v 

obci Zašová 

Druh podle předmětu:   služby 

Druh podle finančního limitu:  veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh výběrového řízení:  otevřená výzva 

 

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7/5, 757 01 

Valašské Meziříčí, IČO: 00304387 (dále jen „zadavatel“)  

 

Zadavatel ve smyslu Výzvy k podání nabídek k předmětné veřejné zakázce poskytuje následující 
vysvětlení zadávacích podmínek:  

 

Dotaz č. 1 ze dne 12. 7. 2022 

Ze zadávací dokumentace není jasné, o jaká zařízení pro měření úsekové a okamžité rychlosti jde. 

Prosíme o sdělení výrobce, typu zařízení a zejména zda jde o certifikovaná zařízení, jejichž údržba 

podléhá zákonu č. 505/1990 Sb. o metrologii – povinnost registrace dle § 19. 

Odpověď na dotaz č. 1 

- Úsekové měření: typ rychloměru Unicam VELOCITY 4, výrobce CAMEA, spol. s r.o. 

- Okamžité měření: typ rychloměru UnicamSPEED-R, výrobce CAMEA, spol. s r.o. 

- Jedná se o certifikovaná zařízení, jejichž údržba podléhá zákonu č. 505/1990 Sb., o metrologii, 

ve znění pozdějších předpisů (certifikáty č. 0111-CS-C009-19 ve znění Revize 1 a č. 0111-CS-

C026-15). Dodavatel je povinen být odborně způsobilý k zajištění předmětu veřejné zakázky a 

po celou dobu její realizace zajistit platnost veškerých příslušných oprávnění, jež jsou nezbytná 

k plnění veřejné zakázky (viz čl. I odst. 5 smlouvy, jež tvoří přílohu výzvy k podání nabídek).  

 

Dotaz č. 2 ze dne 12. 7. 2022 

 Ve výzvě k podání nabídek je v části - Údaje o způsobu hodnocení nabídek uvedeno:  
„2. Nabídkovou cenou za provádění mimozáručních oprav Kč bez DPH/hodina se pro účely hodnocení 
nabídek rozumí cena za provádění oprav vad, které nejsou záručními vadami za hodinu provádění 
oprav. Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady spojené s řádným provedením takové opravy 
a nezbytné k realizaci této části předmětu veřejné zakázky. V rámci tohoto kritéria bude jako 
nejvýhodnější označena nejnižší nabídková cena za jednu hodinu provádění mimozáručních oprav.“  
Mimozáruční opravy však obsahují zpravidla nejen práci, ale také náhradní díly. Pro zamezení 

pochybnostem prosíme o potvrzení, že součástí nabídkové ceny dle tohoto bodu nejsou náhradní díly 

a že v případně nezáruční opravy budou náhradní díly předmětem další objednávky. 

Odpověď na dotaz č. 2 



 
 

Ano, nabídková cena za provádění mimozáručních oprav bude stanovena jako cena za provádění oprav 

vad, které nejsou záručními vadami za hodinu provádění oprav a bude zahrnovat veškeré náklady 

spojené s řádným provedením takové opravy (tím se rozumí zejména cena za práci technika, doprava 

na místo., příp. náklady na jeho ubytování, stravu apod.). Cena náhradních dílů bude hrazena 

samostatně.  

 

Ve Valašském Meziříčí dne 13. 7. 2022 

 

 

 


		2022-07-13T12:56:17+0200
	Mgr. Irena Leskovjanová




